
HACCP
対応よ！

屋外での
キャンプやBBQに
最適！

使い捨
て

なので
手軽に

使える
よ！

抗菌カラーカッティングシート
業務用

安価で軽い
補助まな板

抗菌カラーカッティングシート

CC-320-OR
CC-320-GR
CC-320-BU
CC-320-NA
CC-453-OR
CC-453-GR
CC-453-BU
CC-453-NA

300×200×1
300×200×1
300×200×1
300×200×1
450×300×1
450×300×1
450×300×1
450×300×1

55
55
55
55
125
125
125
125

250 フック穴付き

400 フック穴付き

重量（g） 備考品番 色 長さ×巾×厚さ 税抜き価格

■ 特　長
１ 全4色のカラーリング(オレンジ・グリーン・ブルー・ナチュラル)
   食材別色分けで衛生的
２ 食材が滑りにくい特殊表面仕上げ
３ 薄型・軽量取り扱いが便利
４ 角を丸くした手に優しい形状
５ 便利な壁掛け用フック穴付き
６ 抗菌剤入りで雑菌の繁殖を抑制

オレンジ
グリーン
ブルー
ナチュラル
オレンジ
グリーン
ブルー
ナチュラル

CC-630-OR
CC-630-GR
CC-630-BU
CC-630-NA
CC-640-OR
CC-640-GR
CC-640-BU
CC-640-NA

600×300×1
600×300×1
600×300×1
600×300×1
600×400×1
600×400×1
600×400×1
600×400×1

165
165
165
165
220
220
220
220

500

オレンジ
グリーン
ブルー
ナチュラル
オレンジ
グリーン
ブルー
ナチュラル

◎10枚入り／1袋（1色）×5袋［50枚単位／同品番］ ◎色は4色からお選び下さい。

650
フック穴付き

4コーナー
R加工

フック穴付き

4コーナー
R加工

※単位：寸法（mm）／重量（kg）／表示価格（円）※改良のため予告なく、仕様・価格を変更する場合があります。

※50枚単位で受け付けております。

※肉薄の為、熱風式包丁・まな板消毒保管庫・食器洗い乾燥機には入れないでください。

抗　菌

HACCP対応
厚さ1mmの
超薄型

ｰ30℃～90℃
耐寒耐熱温度

厚さ1mmの食材別色分けで食材別色分けで

 衛生的！ 衛生的！ 超薄型！
厚さ1mmの
超薄型！

商品の
最新情報は
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